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£23es cuantlo pagas
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ESTADO DE CUENTA

( DESDE: 2022/06/30
' CUENTA DE AHORROS
NUMERO

81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

HASTA: 2022/09/30

! En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos”, luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto”. Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.
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SALDO ANTERIOR $ 3,031,227.32 SALDO PROMEDIO $ 2,073,864

TOTAL ABONOS $ 35,606,005.88 CUENTAS X COBRAR 5 .00

TOTAL CARGOS $ 38,622,927.65 VALOR INTERESES PAGADOS $ 260.88

SALDO ACTUAL $ 14,305.55 RETRFUENTE s .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/07 PAGO DE PROV PALMAR DE ALTAMI 13,337,815.00 16,369,042.32
1/07 PAGO SUC VIRT TC VISA -953,353.00 15,415, 689,32
1/07 IMPTO COBIERNO 4X1000 -11,813.41 15,403,875.91
1/07 RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA -1,000,000.00 14,403,875.91
1/07 RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA -1,000,000.00 13,403,875.91
2/07 ABONO INTERESES AHORROS 36.72 13,403,912.63
3/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -700,000.00 12,703,912.63
3/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,800.00 12,701,112.63
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 34.78 12,701,147.41
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 17.24 12,701,164.65
5/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -454.94 12,700,709.71
5/07 COMPRA EN DROGUERIA -113,735.00 12,586,974.71
6/07 ABONO INTERESES AHORROS 16.33 12,586,991.04
6/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -570,000.00 12,016,991.04
6/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,640.00 12,014,351.04
6/07 COMPRA EN EDS COMBUS -90,000.00 11,924,351.04
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 11.08 11,924,362.12
7/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -15,282.61 11,909,079.51
7/07 COMPRA EN HOBBYS Y J -67,450.00 11,841,629.51
7/07 COMPRA EN COLEGIO BE -3,753,204.00 8,088,425.51
8/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -796.41 8,087,629.10
8/07 PAGO PSE Ebanx Colombia SAS -144,104.00 7,943,525.10
8/07 PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni -55,000.00 7.888,525.10
9/07 ABONO INTERESES AHORROS 21.60 7,888,546.70
10/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.69 7,888,557.39
10/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -320.80 7,888,236.59
10/07 COMPRA EN HAMBURGUES -80,202.00 7,808,034.59
11/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,570.00 7,804,464.59
11/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -892,500.00 6,911,964.59
12/07 ABONO INTERESES AHORROS 18.92 6,911,983.51
13/07 ABONO INTERESES AHORROS 5,72 6,911,989.23
13/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,889.12 6,901,100.11
13/07 COMPRA EN CONFECCION -607,000.00 6,294,100.11
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
13/07 COMPRA EN FRISBY Q N -54,300.00 6,239,800.11
13/07 COMPRA EN PANAMERICA -568,200.00 5,671,600.11
13/07 COMPRA EN TALLERES T -1,467,781.00 4,203,819.11
13/07 COMPRA EN PAPELERA F -25,000.00 4,178,819.11
14/07 ABONO INTERESES RHORROS 5.587 4,178,824.68
14707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -420.73 4,178,403.95
14/07 COMPRA EN LIBRERIA N -29,000.00 4,149,403.95
14/07 COMPRA EN BRUNCH Y B -66,440.00 4,082,963.95
14/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 4,073,221.45
15/07 ABONO INTERESES AHORROS 2,79 4,073,224.20
15/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -8,228.00 4,064,996.20
15/07 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -1,000,000.00 3,064,996.20
15/07 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -1,000,000.00 2,064,996.20
15/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -57,000.00 2,007,996.20
16/07 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,9%0.00 1,992,006.20
16/07 IVA CUOTA MANEJO CUPQO ROTATIVO -3,038.00 1,988,968.20
16/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -76.11 1,988,892.09
19/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.88 1,988,902.97
20/07 1IMPTO GOBLERNO 4X1000 ~-296.00 1,988,606.97
20/07 COMPRA EN KV GROUP -74,000.00 1,914,606.97
22/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 1,914,614.83
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.53 1,914,617.36
23/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -243.60 1,914,373.76
23/07 COMPRA EN DOMINO S P -60,900.00 1,853,473.76
24/07 ABONO INTERESES AHORROS 2,26 1,853,476.02
24/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 1,852,676.02
24/07 COMPRA EN NOCHES Y T -200,000.00 1,652,676.02
25/07 ABONO INTERESES AHORROS .96 1,652,676.98
25/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,787.77 1,648,889.21
25/07 COMPRA EN MIRYAN PAT -946,944.00 701,945.21
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 210,000.00 911,945.21
26/07 ABONO INTERESES AHORROS .99 911,946.20
26/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -735.13 911,211.07
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 871,211.07
26/07 COMPRA EN EDS TERPEL -50,000.00 821,211.07
26/07 COMPRA EN CASA IBERI -93,783.00 727,428.07
27/07 ABONO INTERESES AHORROS .83 727,428.90
27/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -475.60 726,953.30
27/07 COMPRA EN FUNDACION -13,900.00 713,053.30
27/017 COMPRA EN FUNDACION -74,000.00 639,053.30
27/07 COMPRA EN FUNDACION -31,000.00 608,053.30
28/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 808,053.30
28/07 ABONO INTERESES AHORROS .14 808,053.44
28/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,808.00 B805,245.44
28/07 COMPRA EN FITNESS IN -702,000.00 103,245.44
29/07 ABONO INTERESES AHORROS .10 103,245.54
29/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -117.99 103,127.55%
29/07 COMPRA EN DROGUERIA -29,498.00 73,629.55
30/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 3,500,000.00 3,573,629.55
30/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 3,000,000.00 6,573,629.55
30/07 IMPTO GOBIERNO 4¥1000 -929.55 6,572,700.00
30/07 COMPRA EN KTRONIX CA -5,439,700.00 1,133,000.00
30/07 COMPRA EN HOME SENTR -235,000.00 898,000.00
30/07 COMPRA EN HOMECENTER -898,000.00 .00
31/07 PAGO DE PROV LUYMA S A 3,025,000.00 3,025,000.00
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.10 3,025,004.10
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31/07 CXC IMPTO GOBIERNO 4¥1000 MON -25,361.25 2,999,642.85
1/08 ARONO INTERESES AHORROS .86 2,999,643.71
1/08 PAGO SUC VIRT TC VISA ~860,590.00 2,139,053.71
1/08 IMPTQ GOBIERNQ 4¥1000 -9,442.36 2,129,611.35
1/08 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -500,000.00 1,629,611.35
1/08 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -1,000,000.00 629,611.35
2/08 ABONO INTERESES AHORROS .84 629,612.19
2/08 IMPTO GOBIERNQO 4%1000 -60.,00 629,552.19
2/08 CCMPRA EN FITNESS IN -15,000.00 614,552.19
3/08 ABONQ INTERESES AHORROS o 16 614,552.95
3/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -220.00 614,332.95
3/08 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -55,000.00 559,332.95
4/08 ABONO INTERESES AHORRQOS .26 559, 333.21
4/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,451.74 557,881.47
4/08 COMPRA EN NOVACASA -133,537.00 424,344 .47
4/08 COMPRA EN HOMECENTER -229,400.00 194,944.47
5/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 294,944.47
5/08 ABONO INTERESES AHORROS «33 294,944.80
5/08 TRANSFERENCLA A NEQUL -25,000.00 269,944.80
5/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -189.96 269,754.84
5/08 COMPRA EN SUPERTIEND -22,490.00 247,2064.84
6/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~-976.00 246,288.84
6/08 RETIRO CAJERO SMALL CENTER DA ~100,000.00 146,288.84
6/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -144,000.00 2,288.84
8/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 600,000.00 602,288.84
8/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -600,000.00 2,288,.84
8/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,288.84 .00
12/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,000.00
12/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -257.50 199,742.50
12/08 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -190,000.00 9,742.50
12/08 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 .00
17/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 700,000.00 700,000.00
17/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,760.00 697,240.00
17/08 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -690,000.00 7,240.00
17/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -111.16 7,128.84
17/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON ~-541.47 6,587.37
28/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 180,000.00 186,587.37
28/08 ABONO INTERESES AHORROS .22 186,587.59
28/08 CUOTA MANEJO CUPQ ROTATIVO ~-15,990.00 170,597.59
28/08 IVA CUOTA MANEJO CUPQO ROTATIVO -3,038.00 167,559.59
28/08 IMPTO GOBIERNO 4X¥1000 -76.11 167,483.48
29/08 IMPTO GOBIERNQ 4X1000 -640.00 166,843.48
29/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 6,843.48
31/08 PAGO DE PROV LUYMA S A ¢ 3,025,000.00 3,031,843.48
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.15 3,031,847.63
1/09 PAGO DE PROV PALMAR DE ALTAMI / 4,362,930.00 7,394,777.63
1/09 ABONO INTERESES AHORRQOS 6.68 7,394,784.31
1/09 PAGO SUC VIRT TC VISA ~-924,475.00 6,470,309,31
1/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -163,000.00 6,307,309.31
1/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,005.10 6,297,304.21
1/09 TRANSF & UNE EPM TELECOMUNIC -55,000.00 6,242,304.21
1/09 RETTRO CAJERO CARULLA SAN FER -1,000,000.00 5,242,304.21
1/09 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -300,000.00 4,942,304.21
1/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 4,902,304.21
1/09 COMPRA EN CARULLA SA -18,800.00 4,883,504.21
2/09 ABONQ INTERESES AHORROS 6.13 4,883,510.34

" Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A%1A Sur188 Of.709 Medellin. Linea 018000522622

PAGINA: 3



TEMOENCLA - * ANCIE A
06 COLCatr. «

VG

= Bancolombia

ESTADO DE CUENTA

( DESDE: 2022/08/30 HASTA: 2022/09/30

1

| CUENTA DE AHORROS ,
ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ NOMERO 51351758660 |
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
2/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 4,803,510.34
2/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,604.40 4,801,905.94
2/09 COMPRA EN HOMECENTER -321,100.00 4,480,805.94
3/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 800, 000.00 5,280,805.94
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.93 5,280,812.87
3/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -883.92 5,279,928.95
3/09 COMPRA EN EXITO SAN ~220,980.00 5,058,948.95
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.72 5,058,955.67
4/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -591.40 5,058,364.27
4/09 COMPRA EN INVERSIONE -100,000.00 4,958,364.27
4/09 COMPRA EN MC DONALD -47,850.00 4,910,514.27
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.29 4,910,520.56
5/09 TRANSFERENCIA A NEQUT —80,000.00 4,830,520.56
5/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 . -1,248.08 4,829,272.48
5/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 4,749,272.48
5/09 COMPRA EN SONOMA CUI -152,020.00 4,597,252.48
6/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.61 4,597,254.09
6/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -13,608.00 4,583,646.09
6/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRIUAL 000, 000.00 i, 583,646,009
6/09 COMPRA EN EDS COMBUS -70,000.00 1,513,646.09
6/09 COMPRA EN HOMECENTER -332,000.00 1,181,646.09
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.06 1,181,647.15
7/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 881,647.15
7/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 781,647.15
7/09 IMBPTO GOBIERNO 4X1000 -1,600.00 780,047.15
8/09 ABONO INTERESES AHORROS .95 780,048.10
8/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -319.96 779,728.14
8/09 COMPRA EN EXITO WOW -79,990.00 699,738.14
9/09 ABONO INTERESES AHORROS .84 699,738.98
9/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~319.96 699,419.02
9/09 COMPRA EN EXITO SAN ~79,990.00 619,429.02
10/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,455.60 617,973.42
10/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 537,973.42
10/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 397,973.42
10/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 337,973.42
10/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -36,000.00 301,973.42
10/09 COMPRA EN PRICESMART -47,900.00 254,073.42
11/09 ABONO INTERESES AHORROS .68 254,074.10
12/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 860,000.00 1,114,074.10
12/09 ABONO INTERESES AHORROS .35 1,114,074.45
12/09 IMPTO GOBIERNC 4¥1000 -3,414.64 1,110,659.81
12/09 COMPRA EN SUPERTIEND -853,660.00 256,999.81
13/09 ABONO INTERESES AHORROS .07 256,999.88
13/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 256,199.88
13/09 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -200,000.00 56,199.88
14/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~-38.97 56,160.91
14/09 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO =-9,742.50 46,418.41
15/09 ABONO INTERESES AHORROS .12 46,418.53
16/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -160.00 46,258.53
16/09 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -40,000.00 6,258.53
17/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 400, 000.00 406,258.53
17/09 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -15,990.00 390,268.53,
17/09 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO ~3,038.00 387,230.53
17/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~766.40 386,464.13
17/09 COMPRA EN LA MONTANA ~87,073.00 299,391.13
17/09 COMPRA EN PICCOLO EL -85,500.00 213,891.13
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( FECHA DESCRIPCION SUCURSAL BCTO. VALOR SALDO

l 18/09 ABONO INTERESES AHORROS .58 213,891,

. 18/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 850,000.00 1,063,891.
19/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -350,000.00 713,891.
19/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -160,000.00 553,891.
19/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,424.00 551,467.
19/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -96,000.00 455,467.
21/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 455, 469.
22/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -400,000.00 55,469.
22/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,600.00 53,869.
24/09 ABONO INTERESES AHORROS .21 53,869.
25/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 150, 000.00 203,869.
25/09 ABONO INTERESES AHORROS .21 203,869.
25/09 IMPTO GOBTERNO 4X1000 -200.00 203,€69.
25/09 COMPRA EN CARBURANTE -50,000.00 153,669.
26/09 ABONO INTERESES AHORROS .08 153,670.
26/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -363.56 153, 306.
26/09 COMPRA EN SUPERTIEND -90,891.00 62,415.
27/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 105,000.00 167,415.
27/09 IMPTO GOBLERNO 4X1000 -610.00 166,805.
27/09 PAGO PSE Dayfood Alimentacion -102,500.00 64,305.
27/09 RETIRO CAJERO C.C CENTENARIO -50,000.00 14, 305.
30/09 ABONO INTERESES AHORROS .04 14,305.

FIN ESTADO DE CUENTA
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